
 
 

ZARZĄDZENIE NR 590/23 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) oraz § 4 pkt 7 Uchwały NR XLI/345/23 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 31 marca 2023r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 2023 rok, działając z upoważnienia 
zawartego w Zarządzeniu Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka nr 496/23 z dnia 18 kwietnia 2023; zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 14 584,51 zł do wysokości 71 450 520,49 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 65 124 237,88 zł. 

2) dochody majątkowe 6 326 282,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o  kwotę 14 584,51 zł do wysokości 80 442 501,22 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 60 019 393,42 zł. 

2) wydatki majątkowe 20 423 107,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się plan dochodów i wydatków zwiaząnych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załączniem nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Agata Stachacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4169



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 590/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 552,50 -8 340,73 58 211,77 

 75495  Pozostała działalność 26 552,50 -8 340,73 18 211,77 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 482,50 -8 340,73 18 141,77 

852   Pomoc społeczna 1 074 136,00 -4 660,88 1 069 475,12 
 85295  Pozostała działalność 43 625,00 -4 660,88 38 964,12 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 760,00 -4 660,88 11 099,12 

855   Rodzina 5 925 922,30 -1 582,90 5 924 339,40 
 85595  Pozostała działalność 18 121,00 -1 582,90 16 538,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 110,00 -1 582,90 16 527,10 

Razem: 71 465 105,00 -14 584,51 71 450 520,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4169



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 590/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 982,50 -8 340,73 551 641,77 

 75495  Pozostała działalność 26 482,50 -8 340,73 18 141,77 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 23 400,00 -8 000,00 15 400,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 745,27 -286,00 1 459,27 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 337,23 -54,73 1 282,50 
852   Pomoc społeczna 3 597 342,00 -4 660,88 3 592 681,12 

 85295  Pozostała działalność 45 037,00 -4 660,88 40 376,12 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 15 700,00 -4 600,88 11 099,12 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 -60,00 0,00 

855   Rodzina 6 582 808,30 -1 582,90 6 581 225,40 
 85595  Pozostała działalność 18 110,00 -1 582,90 16 527,10 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 17 600,00 -1 539,65 16 060,35 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 510,00 -43,25 466,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 306 176,58 0,00 7 306 176,58 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 335 115,67 0,00 3 335 115,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 100,00 3 800,00 155 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 1 000,00 29 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 -1 000,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 132 122,56 -2 300,00 3 129 822,56 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

Razem: 80 457 085,73 -14 584,51 80 442 501,22 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4169



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 590/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków zwiazanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 600 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 600 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 600 000,00 

Razem: 2 600 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 335 115,67 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 335 115,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 821,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 129 822,56 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 471,64 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 200,00 

Razem: 3 335 115,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4169


	ZARZĄDZENIE NR 590/23 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków zwiazanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi


		2024-04-11T14:24:39+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




